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Minnesanteckningar vid TK‐möte 2025‐02‐11 

Närvarande: Carl Ragnarsson (CRA) ordf, Carina Wademark (CWA) sekr, Krister Ahlesved (KAH), 
Tommy Andersson (TAN), Dan Bylund (DBY), Johan Grönkvist (JGR), Zennica Hammar (ZHA), Ryszard 
Sliwinski (RSL) och Thomas Winther (TWI).  
Verksamhetschef Suzanne Lemborn (SLE) närvarade vid de första två punkterna. 

Plats: Digitalt via Teams. 

1. Mötets öppnande 

CRA öppnade mötet kl. 17:02 och hälsade deltagarna välkomna. För aƩ SLE inte skulle behöva 
närvara vid hela mötet gjordes en del interna omkastningar i agendan. 

2. Ekonomi 

Allsvenskan 
Vid novembermötet behandlades en skrivelse som inkommit angående oräƩvisa kostnader i div 2. 
SLE hade i uppdrag aƩ ta fram underlag för en eventuell reviderad modell av kostnadsfördelningen. 
De siffror som tagits fram innehöll en sänkning av antalet mil som krävs för aƩ få resebidrag. Det gav 
emellerƟd ingen större skillnad i uƞall för lagen. 

Beslut: SLE gavs i uppdrag aƩ se över om det finns andra modeller som kan ge bäƩre utslag.  

Formulär för redovisning av ekonomi vid SBF‐arrangemang 
Informerades aƩ Thomas Andersson har skapat eƩ ekonomiformulär som bör underläƩa det 
ekonomiska för såväl arrangör av SM Lag semi/Allsvenskan som SBF/SLE.  

Svenska Cupen 
Deltagarantalet i Svenska Cupen har ökat med 45 lag, från 200 Ɵll 245. SBF får en något högre intäkt, 
trots aƩ 33 av lagen inte deltar i de inledande omgångarna. Prissumman i tävlingen har höjts.  

Beslut: TK beslutade aƩ höja prissumman i Svenska Cupen med totalt 24 000 kr, vilka fördelas över 
placeringarna 3–16. Prisfördelningen per lag blir därmed: 1: 50 000 kr, 2: 25 000 kr, 3–4: 8 000 kr, 5–8: 
4 000 kr och 9–16: 2 000 kr. 

3. Allsvenskan 

Elitserien och SupereƩan – systemdeklaraƟoner  
Samtliga systemdeklaraƟoner Ɵll Elitserien och SupereƩan ska granskas inför 2025 års tävling. RSL 
behöver hjälp med deƩa. Par som inte har med sig godkända systemdeklaraƟoner Ɵll bordet kommer 
aƩ bestraffas med poängavdrag.  

Beslut: RSL Ɵllfrågar Henrik Johansson om aƩ hjälpa Ɵll med genomgång av systemdeklaraƟoner. 
RSL tar förslag Ɵll regelverk för poängavdrag för de lag där spelarna inte har med sig godkända 
systemdeklaraƟoner Ɵll bordet.  
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Division 2 
JGR visade de preliminära tabellerna för division 2, vilka ska publiceras för allmän påsyn och 
synpunkter fram Ɵll och med den  2 april. 
hƩps://www.svenskbridge.se/allsvenskan‐2025/prelimin%C3%A4r‐serie‐div‐2  

TL Ɵll samtliga spelƟllfällen i div 2 ska tas fram. 

Gotland har gjort en förfrågan om aƩ få spela med spelledare på plats och TL på distans.  

Beslut: TK beviljar inte dispens för ”TL på distans”. JGR får i uppdrag aƩ informera Gotland. 
 

Division 3 
De preliminära tabellerna för division 3 är ännu ej färdigställda. De skickas Ɵll TK för översyn via e‐
post och publiceras under senare delen av februari.  
Förslag på orter för sammandrag ska tas fram och en arrangörsförfrågan ska skickas ut. 

Beslut: JGR uppdras aƩ ta fram eƩ förslag Ɵll program för de serier i division 3 som ansökt om aƩ få 
slå ihop sammandrag 2 och 3 för aƩ spela över två helger i stället för tre. 
 
 

4. SM – pardisciplinerna  

Inget nyƩ. DM‐finaler spelas ute i distrikten och resultat från de olika klasserna har börjat komma in.  

5. SM – lagdisciplinerna  

Lag Open – semifinaler  
2025 års minisajt är publicerad. Nyhet för året är aƩ antalet brickor per match i semifinalspelet har 
minskats, från 24 Ɵll 20.  

Förslag på semifinalorter har tagits fram och arrangörsförfrågningar har skickats ut. 

Thomas Andersson tar över IAF‐beräkningen för SM Lag semifinal. 

Lag Open – final 2025 
En TL för finalen är redan klar: Elit TL Henrik Johansson.  
En yƩerligare TL behövs, precis som Ɵdigare år. I första hand Ɵllfrågas Elit‐TL Linus Jorner. 
Reviewer Ɵll finalen ska utses. 

Beslut: JGR får i uppdrag aƩ Ɵllfråga Linus Jorner aƩ vara TL vid SM Lag final. RSL uppdras aƩ utse 
reviewer Ɵll finalen. 

Lag Open – final 2026, byte av spelplats 
BK S:t Erik har lagt fram en offert om aƩ arrangera SM Lag final 2026 på BK S:t Erik i Stockholm. 
Fördelarna är många, bland annat valfrihet på hotell, bäƩre kommunikaƟonsmöjligheter, rymlig 
spellokal, mängder med matställen i närheten och bra cafeteria, som även Ɵllhandahåller enklare 
maträƩer, i spellokalen. 

Beslut: TK är posiƟva Ɵll aƩ på försök göra en flyƩ av SM Lag final Ɵll Stockholm 2026. YƩerligare 
analyser behöver göras innan eƩ definiƟvt beslut kan tas vid TK:s möte, allra senast i november. 
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Lag Open – final 2026, förslag Ɵll nyƩ upplägg 
KAH har förslag på nyƩ upplägg av SM Lag final fr.o.m. 2026, där finalen utökas Ɵll aƩ omfaƩa 12 lag.  
10 lag utses precis som Ɵdigare, d.v.s. vinnarna av respekƟve semifinal. De 50 lag som blir utslagna i 
semifinalerna erbjuds en ”andra chans” aƩ spela om två finalplatser. ”Andra chansen” spelas online 
på RealBridge lördagen eŌer semifinalen; kortare matcher. 

För aƩ undersöka om intresse finns för eƩ sådant upplägg ska en enkät skickas ut Ɵll samtliga 
lagkaptener i 2025 års upplaga av SM Lag semifinal.  

Beslut: KAH tar fram det tänkta upplägget som underlag Ɵll en enkät. Denna tas sedan fram och 
skickas ut av JGR eŌer aƩ 2025 års semifinal är genomförd. Enkätens frågeställningar beslutas om via 
e‐post inom TK före utskick. 

6. TL utbildning 

11–12 januari genomfördes eƩ TL‐seminarium (för TL Steg 2 och Steg 3) på Scandic Väst i Örebro. 
Seminariet lockade 18 deltagare och var mycket uppskaƩat. I utvärderingen har framkommit 
önskemål om aƩ i programmet lägga in Ɵd för en allmän frågestund. 

Av misstag råkade samtliga simuleringsövningar delas ut Ɵllsammans med den pärm som deltagarna 
får i samband med starten av seminariet. Behöver Ɵllses aƩ så inte sker igen vid kommande 
seminarier/utbildningar. 

Beslut: För kommande seminarier/utbildningar ska en frågestund läggas in i programmet. Måste 
säkerställas aƩ simuleringsövningarna inte delas ut i förƟd. 

7. Ruter och BridgeƟme 

En längre sammanfaƩning av utredningen om eƩ eventuellt ”Ruter2” från Bridge me Scores kommer 
aƩ Ɵllsändas TK via e‐post någon av de närmaste dagarna. 

Bridgemate 3 (BM3) är på ingång Ɵll Bridgeförlaget för försäljning. En programmering av Ruter för aƩ 
kunna använda BM3 krävs. Kostnaden är uppskaƩad Ɵll hälŌen av vad en normal uppdatering kostar. 

Beslut: TK beställer en uppdatering av Ruter för aƩ BM3 ska gå aƩ använda. JGR uppdras göra 
beställningen Ɵll Tomas Brenning. 

8. Mästarpoäng (mp), handikapp (hcp) och ranking (rp) 

Det är oklart huruvida våra system fungerar Ɵllfredsställande för aƩ dela ut mp korrekt vid 
kommande simultanhcp‐vecka.  

Beslut: JGR uppdras aƩ kontrollera ifall det krävs programmering i kanslisystemet för deƩa eller ej. 

Kansliet har fåƩ fråga om huruvida våra system ”varnar” ifall en arrangör försöker rapporterar silver‐
/guldpoäng uƟfrån handikappresultat. Svaret är aƩ ingen varning sker, men mästarpoäng för silver‐ 
och guldtävlingar delas per automaƟk allƟd ut från scratchresultatlistan, aldrig från hcp‐resultatlista. 

9. DTL‐Träff online 

TK arrangerar DTL‐träff online på TEAMS lördagen den 23 augusƟ. 

Beslut: CRA och RSL håller i träffen. Ämne beslutas senare under våren och så snart det är klart 
skickar CWA ut inbjudan. CWA deltar vid mötet och gör en sammanfaƩning Ɵll hemsidan. 
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10. Fair Play‐system 

Inga nya fall. 

11. Svenska Cupen (SC) 

Antalet deltagande lag ökade från 200 Ɵll 245, varav 33 seedade lag går in i omgång 5. 
Finalen spelas 6–9 november på Bridgens Hus i Uppsala. 

12. Onlinebridge 

Runt 30 spelare/dag deltar i SBF:s tävlingar på Funbridge. 

13. Guldtävlingar 

Beviljade sankƟoner sedan föregående möte 
2025‐07‐12/13:   BK Falkenberg SM Lag Mixed, TL Carl Ek 
2025‐07‐16:     BK Falkenberg, Falkenbergsveckans Guld, TL Carl Ek 
25‐04‐18:     Trosa BS, TL Staffan Hed 

Inkomna sankƟonsansökningar, beviljade vid mötet 
26‐01‐17:     Örebro, TL Ryszard Sliwinski 

MP‐Ɵlldelning vid landslagsuƩagning Open 
Öppna lagets uƩagningstävling består av semifinal 180 brickor och final 180 brickor. 

Beslut: De båda uƩagningstävlingarna likställs i mästarpoängshänseende med semifinal respekƟve 
final i Chairman’s Cup. Vinnande lag i semifinal Ɵlldelas 32 gp, vinnande lag i final 48 gp, aƩ fördela 
mellan lagets spelare, i proporƟon Ɵll antalet spelade segment i berörd tävlingsfas. 

14. Handikapp (hcp) 

ITK har publicerat en rapport angående höjningen av hcp, från Ɵdigare max 52 Ɵll max 62.  
I rapporten ställer ITK:s ordförande, Rickard Olsson, frågan om huruvida det ska faƩas beslut om aƩ 
alla partävlingar ska presenteras också med hcp.  

TK anser aƩ det bör vara eƩ beslut som klubbarna tar själva. EmellerƟd bör SBF tydligt informera 
klubbarna om aƩ det inte föreligger någon extra kostnad för klubben aƩ redovisa sina tävlingar både 
med och utan handikapp. 

Beslut: Se Ɵll aƩ informera om deƩa i något av årets nummer av Ɵdningen, i Medlemsny  samt vid 
personalens möten med distrikten. 

15. Regelverk 

Allmänt 
Alla regelverk för 2024/2025 finns publicerade på:  
hƩps://www.svenskbridge.se/tk/regler‐t%C3%A4vling. 

Systemregelverk för klubbnivå 
RSL, ZHA och DBY har eƩ pågående arbete med aƩ ta fram förslag Ɵll rekommenderade systemregler 
för klubbnivå. 
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16. Simultantävlingar 

Två specialtävlingar kommer aƩ arrangeras under mars månad: 

 23 mars   Mentorsimultan  

 24‐27 mars   Simultan hcp‐vecka 

17. LK 

Fredrik Jarlvik meddelar aƩ det för närvarande inte finns några ärenden hos LK. 

18. Övriga frågor 

LandsomfaƩande rally 
Det har inkommit en förfrågan från MK‐Verksamhetsstöd angående aƩ arrangera eƩ centralt 
bridgerally.  

Beslut: Då förutsäƩningarna för rallyt är något oklara ges ZHA i uppdrag aƩ ta reda på mera fakta. 
Frågan bordläggs Ɵll TK:s majmöte. 

UƩagningstävling Ɵll Champions’ Cup Dam 
Linnea Edlund har lämnat förslag på datum och upplägg av uƩagningstävling Ɵll eƩ eventuellt 
deltagande i Champions’ Cup för damlag.  

Beslut: TK beslutar i enlighet med Linneas förslag. Tävlingen kommer aƩ spelas online på RealBridge 
söndagen den 18 maj med RSL som TL och Linnea som teknisk support. CWA uppdras aƩ Ɵllse aƩ 
informaƟon publiceras på hemsidan, aƩ en inbjudan går ut Ɵll samtliga damer med registrerad e‐post 
i SBF:s medlemsregister samt aƩ be Linnea anmäla tävlingen Ɵll RealBridge. 

19. Föregående möte och åtgärdslista.  

Föregående protokoll är justerat och publicerat. Åtgärdslistan gicks igenom. 

20. Nästa möte 

Nästa möte hålls via TEAMS Ɵsdagen den 13 maj kl.17:15. 

21. Mötet avslutas 

CRA tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat kl. 19:38. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


